
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 04 lutego 2021r. 

 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Złocieniec 

uprawnienia do  zaciągania zobowiązań 

 

 

 Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 

586, poz. 695, poz. 2320) oraz §5 uchwały Nr XXXII/249/2020 RADY MIEJSKIEJ w 

ZŁOCIEŃCU z dnia 30 grudnia 2020r.  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy 

Złocieniec na lata 2021-2030, zarządza się, co następuje: 

 

 

      §1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Złocieniec uprawnienia do  

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, przy czym przekazanie to może dotyczyć także umów, 

z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa 

w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

 

      Krzysztof Zacharzewski

 

 


